MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Conselho Superior

EDITAL Nº 001/2019/CS
CONSTITUIÇÃO DE COMISSÃO ELEITORAL DE CAMPUS DO IFRS

Lista Preliminar de Inscritos

O Presidente Conselho Superior (Consup) do Instituto Federal de Educação,
Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul (IFRS) no uso das atribuições que lhe são conferidas
resolve tornar pública a Lista Preliminar de Inscritos para a Subcomissão Eleitoral da Reitoria do
IFRS.

Candidatos Inscritos

1. Anelise Foschiera

2. Carlos Stefan Simionovski

3. Maria Águeda Santos da Silva

Bento Gonçalves, 19 de agosto de 2019

JÚLIO XANDRO HECK
Presidente do Conselho Superior IFRS